PORTARIA PGJ/PI Nº 3012/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do despacho exarado nos
autos do Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0001358/2019-54,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  MICHELINE RAMALHO SEREJO SILVA, titular da 1ª
Promotoria de Justiça de Picos, para, com prejuízo das atribuições de sua titularidade, atuar nas
audiências de atribuição da 51ª Promotoria de Justiça de Teresina junto à 4ª Vara Criminal desta
Comarca, a serem realizadas na terceira semana de cada mês.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E